
Minas, 23 de noviembre de 2016. 

 

RESOLUCION Nº 120/2016. 

 

VISTO: los inconvenientes que ocasionan los artículos en desuso que se encuentran 

en esta institución. 

CONSIDERANDO I: el costo de custodia, así como el lugar físico que ocupa. 

ATENTO: que es necesario dar de baja dichos artículos. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Transferir a la Intendencia Departamental de Lavalleja los artículos que a 

continuación se detallan: 

- 6 SILLAS OPERATIVAS MARRONES 

- 3 SILLAS OPERATIVAS NEGRAS 

- 8 SILLAS TAPIZADAS PANTAZOTE CHICAS  

- 1 SILLA TAPIZADA PANTAZOTE GRANDE 

- 26 SILLAS NEGRAS CUATRO PATAS  

- 1 BARANDA ESCALERA 

 

- 6 TORRES  

- 4 MONITORES  

- 1 IMPRESORA RISOGRAPH TR 1530 

- 1 IMPRESORA HP DESKJET 970 CXI 

- 1 IMPRESORA EPSON FX 1170 

- 1 MÁQUINA ELÉCTRICA NAKAYIMA AE-640 

- 1 MÁQUINA ELÉCTRICA SMITH CORONA 

- 1 MÁQUINA ESCRIBIR MECÁNICA OLIVETTI 

- 2 PARLANTAS LARGOS 

- 1 PARLANTE CHICO 

- 15 MICRÓFONOS 

- 1 CONSOLA SONIDO Y AMPLIFICACIÓN 

 



- 1 TELÉFONO DE LÍNEA 

- 1 TURBO VENTILADOR 

 

- 1 GRABADOR PUNKTAL SIDERAL 

- 1 GRABADOR BRAND 

- 1 GRABADOR PHILIPS 

- 1 GRABADOR FAIR MATE 

- 1 GRABADOR SONY 

- 6 GRABADORES 

 

- 2 FOCOS RECTANGULARES LUZ 

- 3 FOCOS REDONDOS LUZ 

- 24 FOCOS RECTANGULARES LUZ 

 

 

  Andrea Aviaga 

     Presidente 

Susana Balduini Villar 

      Secretario  

 


